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Final - Sittande S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Skf 400 10,5 10,2 10,8 10,6 10,4 10,8 10,7 10,3 10,4 10,4 105,1 505,1

2 Ebba Lundstedt Ramselefors Skf 400 10,4 10,5 10,6 10,3 10,6 10,0 10,5 10,8 10,4 10,9 105,0 505,0

3 Claes-Göran Johansson Umeå Skf 399 10,6 10,8 10,3 10,4 10,3 10,6 10,3 10,1 10,8 10,7 104,9 503,9

4 Gabriel Rönndahl Ramselefors Skf 399 10,6 10,8 10,6 10,3 10,6 10,2 10,4 10,5 10,4 10,3 104,7 503,7

5 Agnes Ebbhagen Ramselefors Skf 399 10,8 10,6 10,3 10,6 10,0 10,1 10,5 10,6 10,5 10,7 104,7 503,7

6 Elvira Söderlund Ramselefors Skf 399 10,6 10,5 10,6 10,8 10,4 10,5 9,9 10,5 10,1 10,4 104,3 503,3

7 Vilhelm Lundstedt Ramselefors Skf 400 10,5 10,6 10,6 9,9 10,0 10,0 10,4 10,7 10,6 10,0 103,3 503,3

8 Morgan Renman Umeå Skf 397 10,7 10,8 9,5 10,7 10,5 10,4 10,5 10,5 10,3 10,4 104,3 501,3

9 Irma Karlsson Vännäs Skf 398 10,3 10,5 10,8 9,8 10,5 10,6 10,0 10,2 10,3 10,3 103,3 501,3

10 Hanna Augustsson Vännäs Skf 398

Final - Sen Stående S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Saul Johansson Ramselefors Skf 388 9,8 10,3 10,3 9,6 10,4 10,5 10,0 9,7 10,1 10,6 101,3 489,3

2 Ida Lundmark Drängsmark Skf 352 9,5 7,6 9,2 8,8 9,1 7,9 8,3 10,5 6,8 9,4 87,1 439,1

3 Jonathan Sundström Rönnskärs Skf 320 9,6 9,0 9,2 7,6 10,2 6,2 10,9 10,2 8,7 7,8 89,4 409,4

Final - Jun Stående S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Hanna Lundin Umeå Skf 384 10,7 9,7 9,6 10,2 10,0 9,9 10,7 10,5 10,3 9,5 101,1 485,1

2 Nicolle Nygren Umeå Skf 381 10,2 10,3 10,1 8,7 9,7 9,7 9,8 10,6 10,1 9,8 99,0 480,0

3 Hanna Johansson Vännäs Skf 376 9,0 10,0 10,1 10,2 10,5 9,6 8,3 10,3 9,2 10,3 97,5 473,5

4 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Skf 370 9,9 9,5 9,6 9,5 10,3 10,3 10,2 9,9 8,8 8,0 96,0 466,0

5 Edvin Strömberg Vännäs Skf 349 9,0 9,6 9,6 9,1 9,3 9,3 9,9 10,5 10,3 8,2 94,8 443,8

6 Hanna Augustsson Vännäs Skf 347 8,7 10,0 9,9 10,1 9,3 9,7 9,6 7,7 8,2 8,9 92,1 439,1

Final - Vet Stående S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Karin Johansson Vännäs Skf 366 10,3 10,1 9,6 10,5 9,1 6,9 10,7 10,0 9,2 9,8 96,2 462,2

2 Tomas Strömberg Vännäs Skf 326 10,6 8,7 8,2 7,9 9,2 7,7 7,3 10,2 10,0 9,4 89,2 415,2

3 Denny Johansson Rönnskärs Skf 326 7,9 9,0 6,7 8,0 4,1 5,8 9,1 5,5 7,0 8,3 71,4 397,4



Klass: L7 sittande med stöd 1 2 3 4 S:a

1 Erika Gustafsson Ramselefors Skf 100 97 99 98 394
28

2 Ylva Lundstedt Ramselefors Skf 95 98 96 99 388
25

3 Siri Karlsson Vännäs Skf 93 96 92 95 376
14

4 Meja Söderlund Ramselefors Skf 93 90 94 91 368
16

Klass: L9 sittande med stöd 1 2 3 4 S:a

1 Jonathan Ebbhagen Ramselefors Skf 97 94 97 95 383
16

Klass: L11 sittande med stöd 1 2 3 4 S:a

1 Vilhelm Lundstedt Ramselefors Skf 100 100 100 100 400
37

2 Elvira Söderlund Ramselefors Skf 100 99 100 100 399
33

3 Irma Karlsson Vännäs Skf 99 100 100 99 398
27

4 Rasmus Alfredsson Umeå Skf 99 98 97 100 394
28

5 Rådgärd Chen Brinkstam Umeå Skf 96 99 98 99 392
27

6 Tilda Rosendahl Ramselefors Skf 97 98 96 97 388
22

7 Jakob Hedman Umeå Skf 95 98 96 98 387
24

8 Dina Stjärnbäck Ramselefors Skf 94 97 97 99 387
22

9 Oscar Jonsson Vännäs Skf 94 94 98 96 382
17

10 Emmy Burström Ramselefors Skf 92 95 95 96 378
14

Klass: L13 sittande med stöd 1 2 3 4 S:a

1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Skf 100 100 100 100 400
38

2 Ebba Lundstedt Ramselefors Skf 100 100 100 100 400
36

3 Agnes Ebbhagen Ramselefors Skf 99 100 100 100 399
38

4 Gabriel Rönndahl Ramselefors Skf 100 100 99 100 399
36

5 Erika Georgsson Bjurholm/Balsjö Skf 100 99 98 100 397
30

Klass: L sittande, remstöd 1 2 3 4 S:a

1 Edvin Strömberg Vännäs Skf 98 98 99 100 395
30

Klass: L sittande 1 2 3 4 S:a

1 Claes-Göran Johansson Umeå Skf 99 100 100 100 399
39

2 Hanna Augustsson Vännäs Skf 99 99 100 100 398
37

3 Morgan Renman Umeå Skf 98 99 100 100 397
35

4 Hanna Åsberg Ramselefors Skf 99 100 98 99 396
33

5 Beatrice Andersson Ramselefors Skf 97 98 100 99 394
30

6 Lennart Westermark Drängsmark Skf 96 99 100 97 392
22

Klass: LHandikapp sittande 1 2 3 4 S:a

1 Linda Strandgren Umeå Skf 100 99 98 98 395
30

2 Markus-Pekka Dreyer Perkiömäki Umeå Skf 96 96 97 99 388
21

3 Jan-Olov Jonsson Umeå Skf 84 77 83 81 325
5



Klass: Junior stående 1 2 3 4 S:a

1 Hanna Lundin Umeå Skf 97 98 93 96 384
23

2 Nicolle Nygren Umeå Skf 94 91 97 99 381
14

3 Hanna Johansson Vännäs Skf 96 97 91 92 376
11

4 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Skf 91 98 91 90 370
13

5 Edvin Strömberg Vännäs Skf 92 85 89 83 349
6

6 Hanna Augustsson Vännäs Skf 86 88 86 87 347
5

Klass: Senior stående 1 2 3 4 S:a

1 Saul Johansson Ramselefors Skf 97 97 96 98 388
23

2 Ida Lundmark Drängsmark Skf 89 87 90 86 352
7

3 Jonathan Sundström Rönnskärs Skf 85 75 82 78 320
3

Klass: Veteran stående 1 2 3 4 S:a

1 Karin Johansson Vännäs Skf 95 93 86 92 366
9

2 Tomas Strömberg Vännäs Skf 83 81 80 82 326
5

3 Denny Johansson Rönnskärs Skf 82 83 81 80 326
3



Lagtävling, stående, (förutanmält 2 mannalag ur stå klass)

1 Umeå Hanna Lundin 384 Nicolle Nygren 381 765

2 Vännäs I Hanna Johansson 376 Karin Johansson 366 742

3 Vännäs II Hanna Augustsson 347 Edvin Strömberg 349 696

4 Rönnskär Denny Johansson 326 Jonathan Sundström 320 646

Föreningar Deltagare Klass Delt

Bjurholm/Balsjö Skf 1 L7 4

Drängsmark Skf 2 L9 1

Ramselefors Skf 16 L11 10

Rönnskärs Skf 2 L13 5

Umeå Skf 11 Lrem 1

Vännäs Skf 10 Lsitt 6

LJun 6

Deltagare 42 LSen 3

LVet 3

Föreningar 6 Lhk 3

Sum: 42


